
TECH-BOOK www.eurocolor.com.pl

S Y N E G O  S L I D E



TECH-BOOK TECH-BOOK2 3

Systém: REHAU SYNEGO SLIDE

Materiál:  PVC

Šířka:  156 mm (RÁM), 80 mm (KŘÍDLO)

Množství komor: 5

Množství těsnění: 2

Druh křídla: Rovné Sx

Parametr Uw: do 0,71 W/m2K

Záruka: 5 let

Rodina produktů: Okna, Posuvné dveře PSK,
Posuvné dveře HS, Vchodové dveře

Systém Synego Slide je nejnovější odpověď 
inženýrů pro potřeby klientů.

Jedná se o systém, který kombinuje vizuální masivnost zdvižno-posuvných 
konstrukcí (HS) s těsností, kterou dosud mohly zajistit jen sklopně-posuvné 
(PSK) konstrukce.

Synego Slide je posuvný systém nové
generace – PSK 2.0  

Nemá žádné složité a viditelné kování a posuvným balkonovým dveřím 
se mohou těšit zákazníci, pro kterých cena dveří HS byla mimo dosah.
Není bezvýznamné, že systém má značný základ v systému Synego (barvy, 
rozšířovací profily, spojovací profily). Umožňuje to jednoduché přizpůsobení ostatním 
oknům a dveřím v domě. Rám dveří se spojuje pomocí kroucení (možnost rozebrání 
v případě obtížných montážních podmínek).   



TECH-BOOK TECH-BOOK4 5

Hlavní profily

Krycí profily

Rám 156 (základní)

Profil zakrývající křídla

1506545 (Bílá) / 1509545 (Fólie)

1506500 (Bílá) / 1509500 (Fólie)

základní rám, používaný na 
okna a balkonové dveře

Profil zakrývající křídla 
(zadní svislý)

Křídlo 79 Sx (základní)
68021

základní křídlo používané na 
okna, balkonové dveře

Pevný sloupek 96
1537430 (Bílá) / 1567430 (Fólie)

základní sloupek používaný na 
okna, balkonové dveře

Krycí profil rámu
1506520 (Bílý) / 1509520 (Fólie)

Krycí profil rámu a sloupku 
(otevřená část – svislá 
a vodorovná)

Krycí profily

Spodní kolejnice
1336502 (elox C-0)

Profil zakrývající spodni vozíky křídla 
(montovaný na rámu – vodorovně)

Horní kolejnice
1336501 (elox C-0)

Profil vodící horní válečky křídla
(montovaný na rámu – vodorovně) 

Čepová kolejnice
1336504 (elox C-0)

Čepový profil (montovaný 
na rámu – svisle) 

Ochrana prahu
1336610 (elox C-0)

Ochrana prahu 
balkonových dveří

Adaptér kování
1336503 (elox C-0)

Adaptační profil do rozvory rozteč 
(dormas) 35mm (montovaný pod 
rozvorou – v svislé části křídla)

Hliníkové profily jsou dostupné jen v eloxu (stříbrný elox  C-0)



TECH-BOOK TECH-BOOK6 7

Složení hlavních profilů

Svislý průřez se křídlem, 
pohyblivá část

Dilatační spojovací profil 
(SLIDE-SLIDE)

Rohový spojovací profil (SLIDE-FIX)

Rohový spojovací profil (SLIDE-SLIDE)

Rovný spojovací profil
(SLIDE-OKNO)

Svislý průřez, fixní část

Vodorovný průřez

Pomocné profily
Pomocné profily systému Synego Slide jsou stejné jako 
u standardního systému Synego

Spojování



TECH-BOOK TECH-BOOK8 9

Zesílení křídla
1336545 – Křídlo Slide

Zesílení
Zesílení systému Synego Slide (mimo zesílení křídla) odpovídají systému
Rehau Synego

Kování

Funkce

Systém Synego Slide je vyráběný na značkovém kování G-U PSL. Vyznačuje se jednoduchou konstrukcí, 
která se zakládá na celoobvodovém kování a dodatečnými prvky, které zajišťují posuvnou funkcí. 
Celek je skrytý v konstrukci křídla a nevyčnívá více než je to nutné (rozdíl ve srovnání s PSK). 

Zavřeno Ventilace Otevřeno

Základní schéma okování –
současti celoobvodového kování 

2 Klika titan (L=160 mm) 6-32629-43-0-11

3 Montážní šrouby kliky

4 Vodorovný spojovací profil (závisí na šířce, dva kusy na křídlo) 

9 Rohy (4 ks – v základní výbavě) 

FFB 560-855 6-26741-00-0-1

FFB 856-1190 6-32781-01-0-1

FFB 1191-1570 6-32781-02-0-1

FFB 1571-2070 6-32781-03-0-1

5 Svislý spojovací profil (závisí na výšce křídla, jeden kus na křídlo)  

FFH 508-735 6-26741-00-01

FFH 736-1070 6-32781-01-0-1

FFH 1071-1450 6-32781-02-0-1

FFH 1451-1850 6-32781-03-0-1

FFH 1851-1950 6-32494-80-0-1

FFH 1951-2350 6-32494-90-0-1

6 Kování, dormas = 35 mm (závisí na výšce křídla, jeden kus na křídlo)

FFB 591-950 G-22343-35-0-1

FFB 951-1450 G-22344-35-0-1

FFB 1451-1950 G-22345-35-0-1

FFB 1951-2350 G-22346-35-0-1



TECH-BOOK TECH-BOOK10 11

Základní schéma okování – posuvné prvky

12 Uzavírací prvky Synego K-20380-00-0-8

Obsahuje

Rohy 2 ks

Přední čepy (podložka a plech, uni) 4 ks

Zadní čepy 3 ks

Vozíky 2 ks

Válečky 2 ks

Prvky na uzavírací body (zádní část křídla) 2 ks

Přední odrazové prvky 2 ks

Zadní odrazové prvky 2 ks

9 Základní sada

FFB: 560-2070 mm

FFH: 591-2450 mm

Levý Pravý

K-20376-00-L-1 K-20376-00-R-1

10 Doplňující sada

FFB: 981-2070 mm

Levý Pravý

K-20376-10-L-1 K-20376-10-R-1

11 Doplňující sada

FFH: 1036-2350 mm

Levý Pravý

K-20376-20-L-1 K-20376-20-R-1

Zasklívací listy a těsnění
Zasklívací listy a schéma zasklívání jsou stejně jako u systému Rehau Synego

Těsnění

Kromě zasklívacího těsnění na křídle a zasklívací liště všechny 
těsnění systému Rehau Synego jsou vtahované v profil 

1336520 (černé nebo šedé) EPDM

Odrazové těsnění rámu / sloupku

1211728 (černé) / 1211738 (šedé)

Odrazové těsnění křídla

1337945 (šedé) kartáčové

Kartáčové těsnění, zakrývající 
(na křídle, při sloupku)

1357441 (černé nebo šedé) EPDM

Zasklívací těsnění rámu / sloupku



TECH-BOOK TECH-BOOK12 13

Dovolené rozměry 

Maximální šířka rámu 4 m

Křídla:

Bílá (cm) Barevná (cm)

Doporučovaná modrá oblast
oblasti: červená, zelená a šedá vyžadují konzultace

Barvy a terminy výroby

Barvy odpovídají systémovi Rehau Synego

Záruka
Záruční doba pro Synego Slide je 5 let (bílá a s fóliovou úpravou), s možností 
případného prodloužení o 1 nebo 3 roky (EUROZáruka+)

Prohlašované užitkové vlastnosti

Uf profilů Synego Slide dosahuje 1,3 W/m² K (základní složení Rám/Křídlo, zasklení tloušťka 
48 mm)

Vlastnost (norma)

Odolnost protí zatížení větrem (EN-12211) B2

Vodotěsnost (EN-1027) 4A

Průvzdušnost (EN 1026) Třída 3

Akustické vlastnosti (EN-14351) – vypočítané pro sklo
Ug=0,5 a referenčního okna 1230x1480 mm 34 (-1;-5) dB

Skutečná hodnota určené konstrukce je uvedená při pozici zakázky



TECH-BOOK TECH-BOOK14 15



TECHNIC-BOOK Copyright by EUROCOLOR 04/2021


